PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2022

№ 669
   Об обеспечении безопасности в Новогоднюю ночь
В целях обеспечения безопасности в Новогоднюю ночь с 31 декабря 2022 года на 01 января 2023 года в округе Муром, руководствуясь Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:
1. Рекомендовать начальнику межмуниципального отдела МВД РФ «Муромский» А.В. Руденко организовать расстановку сил и средств для поддержания охраны общественного порядка на площади 1100-летия Мурома и обеспечения безопасности дорожного движения при временном ограничении движения автомобильного транспорта путем распорядительно-регулировочных действий сотрудников ГИБДД:

1.1. ограничить движение транспортных средств 31 декабря 2022 с 22.00 до 06.00 01 января 2023, выставив сотрудников ГИБДД  межмуниципального  отдела  МВД РФ  «Муромский» на следующих перекрестках: ул.Ленина – ул. Советская, ул. Ленина – ул. Коммунистическая, ул. Московская –ул. Л.Толстого.
2. Управленияю ЖКХ оказать содействие межмуниципальному отделу МВД РФ «Муромский» в установке заградительных барьеров и блоков на перекрестках: ул.Ленина – ул. Советская, ул. Ленина – ул. Коммунистическая, ул. Московская –ул. Л.Толстого.
3. Рекомендовать начальнику «6 ПСО ФПС ГУ МЧС России по Владимирской области» И.Е.Артемьеву обеспечить пожарную безопасность в Новогоднюю ночь с 31 декабря 2022 года на 01 января 2023 года на площади 1100-летия Мурома.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации округа Муром по управлению делами администрации, начальника управления аппарата администрации В.К. Вахляева.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте администрации округа Муром.

	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Начальник управления культуры
	В.В.Козлов

	Завизировано:

	Первый заместитель Главы администрации округа Муром по управлению делами администрации, начальник управления аппарата администрации
	В.К.Вахляев

	Начальник правового управления
	Д.А. Карпов

Файл сдан:

Заместитель начальника отдела делопроизводства

                    О.В.Едачева
МКУ округа Муром «Организационное управление»

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название  файла документа: Постановление администрации округа Муром «Об обеспечении безопасности в Новогоднюю ночь»
	Разослать:
	Артемьеву И.Е., Белянцеву А.В., Вахляеву В.К., Козлову В.В., Косюку В.В., Руденко А.В., Федурину И.К., УФСБ, ЕДДС, в дело, 10 экз.